易方达基金管理有限公司关于旗下基金申购武汉精测电子技术

股份有限公司首次公开发行 A股的公告

易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的易方达裕丰回报债券

型证券投资基金(以下简称“裕丰回报基金”)参加了武汉精测电子技术股份有限

公司首次公开发行 A股的申购。此次发行的主承销商广发证券股份有限公司为本

公司非控股股东。

根据中国证监会《证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，本公司将旗下

基金申购结果披露如下表：

基金名称 网上中签数量（股） 价格（元）

裕丰回报基金 500 19.92

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2016年 11月 16日